РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче осуществления полномочий Администрации  Кашарского сельского поселения  по организации водоснабжения и водопользования  Администрации Кашарского района
	От 29 января 2016
	№165
	сл.Кашары

В соответствии с пунктом 4 статьи 15,  пунктом  4  статьи  14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с целесообразностью передачи части полномочий органом местного самоуправления сельского поселения  органу местного самоуправления муниципального образования «Кашарский район», статьей  2_ Устава муниципального образования «Кашарское_сельское поселение», Собрание депутатов  Кашарского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Администрации Кашарского сельского поселения:

1.1.  Передать Администрации Кашарского района  полномочия на 2016 год  по организации водоснабжения и водопользованию на территории муниципального образования «Кашарское сельское поселение».
1.2. Заключить  Соглашения по решению вопросов местного значения о передаче полномочий Администрации   Кашарского сельского поселения  на уровень муниципального образования «Кашарский район» согласно приложению №1и №2.
3.Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава  Кашарского
	сельского поселения                                            Е.А.Щербакова
	___________И.М.Фалынсков